

Dodávateľ: **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRKBX

Dátum vystavenia: 23.11.2015 Splatnosť: 23.12.2015 Dátum daň.povinnosti: 23.11.2015

Plat. podm. s danou Úhrada : prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol 1074

Konštantný symbol:

Objednávka: 1074

zo dňa:

1074.2015

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
Dodaci list: 121.2015/1/5 zo dňa: 18.11.2015 VS F	1,00	274,75	329,70	274,75	20,0%

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	274,75	54,95	329,70

274,75 54,95 329,70

Celkom k úhrade 329,70€

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa: 24 NOV 2015

Podacie číslo: 7631

Registratúrna značka:

Dátum prevzatia :

Prevzal

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval: vedúci
Dátum: 18.11.2015

Rastislavova ul. 79
040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti
18.11.2015

Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
18.12.2015 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
8 4 5 3251 ZIAROVKA 12V 50mA TI /D	5,000 KS	0.7166	0.8599	3.583 20,0%	0.717	4.300
21304 4749 D-SK PRISADA NA UTESN.S	1,000 KS	5.3416	6.4099	5.342 20,0%	1.068	6.410
5259 5259 A-MAX OSVIEZOVAC VZDI	1,000 KS	2.5000	3.0000	2.500 20,0%	0.500	3.000
4601 4601 F-C16148	1,000 KS	12.6916	15.2299	12.692 20,0%	2.538	15.230
5929 5929 F-C29168	1,000 KS	24.2000	29.0400	24.200 20,0%	4.840	29.040
4641 4641 F-HU618X	1,000 KS	7.9916	9.5899	7.992 20,0%	1.598	9.590
750 750 F-WP928/81	1,000 KS	11.3416	13.6099	11.342 20,0%	2.268	13.610
2615 2615 F-WK940/16 x	1,000 KS	12.3583	14.8300	12.358 20,0%	2.472	14.830
6106 6106 ODSAVACKA BRZDOV.KV/	1,000 KS	117.8166	141.3799	117.817 20,0%	23.563	141.380
LLB149T 398 ZIAROVKA 24V 5W BA15S	10,000 KS	0.3083	0.3700	3.083 20,0%	0.617	3.700
LLB507T 2587 ZIAROVKA 24V 5W W2.1X9	10,000 KS	0.4583	0.5500	4.583 20,0%	0.917	5.500
3747 3747 GRX SYNTOL 3L DYN.240 I	1,000 KS	9.2916	11.1499	9.292 20,0%	1.858	11.150
5082 5082 CAP GULOVIY I	2,000 KS	20.7333	24.8800	41.467 20,0%	8.293	49.760
5368 5368 F-P726X	1,000 KS	18.5000	22.2000	18.500 20,0%	3.700	22.200

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
274,75€	20,00%	54,95€	329,70€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			329,70€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: